ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI Hl - 2005

Pumpe MAGNUM

SM 540, SM 1000, SM 2000, SM 3500

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

BAUER

’ 3
Réhren und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR » GREEN WORLD
A-8570 Voitsherg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200-320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com




3430046 und 3430047

SM 540

Magnum Pumpe SM 540 L4 und
Magnum Pumpe SM 540 L4-M

** Teil siehe Seite 4 - Getriebe

** see page 4

7(2x)

30 *k

5

€ BRUER ..o

x
3
<t
0-—"Q ™
b
z & 87
0 R’»*
R Ry &
\‘?‘,N\\g’\:
(o _——
o & 2°F
§ L RS
ey i
© @ ™
o o
[li- 2005




ERSATZTEILISTE 343 0046 und 343 0047
LIST OF SPARE PARTS SM 540
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum Pumpe

B

quant.
pieces.

SM 540 L4 - M

Hid T BeseiNe e g
Fig. Part No. Description ; quant.
Rep. Reference ~~~  Designation - pleces ¢

SM540L4

343 0230 Getriehe G432
343 0303
7. Dichstofflaufrad 230 x41/4
* Dickstofflaufrad 263 x 41/4 -
¥ O-Ring422x3NBR
¥ Schr.DIN 7984 - M12x 20
*  O-Ring2395x75NBR
3430105 Spiralgehause
9 " Federring DIN127 -B142
11 343 _0340 Schnexdflansch
12 3430335 Saugfiansch -
3 Flanschkegeist EP 300/100 o
14 TelusOils22
16 Klebefolie Spirax 90EP .
7 Typenschianietear
18 Halbrundkerbnagel 2 x 5 AL ]
20 Hinweisschid - Gelenkwelle
.21 ... Hinweisschid for Drehzahl
22 ______'_Inbetrlebnahmeschlld )
23 Aufkleber Gefahren Gu Ie -

LR

-~ M
*

27 7. Skt Mutter DIN 934 -M 12 U R
28 VHmwelsschlld far Gleltrlngdlchtung ! 1 -
.29 Passschebe 45x55x0.3 oo

*  DevconTitaniumP e ] )
. Keberloctite57486 o001
_*  Keberlock$-242080g e O
_Paste G-N DOS@A2509 . ot

"33 3442000 Rep Set: Gleltrlngdlcmung 'Reparatur + Montageanleltung

34 ___344 2004 Rep.Set Laufrad230x41
35 3442008 Rep. Set Laufrad 263 X 41

363442008 Rep. Set Schraubenset - Pumpe

37 344 20_10 Rep. 'S'et O-Ringset Spiralgehduse

RS SO R

* nur im Set erhiéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

il - 2005 € BRUER rox 4 6rEFN WORLD -3-




343 0230

G43

Getriebe

o7

¢

————
>
N
g
5
——
I\ >
N
S b 07‘_‘0
3 | R A

66

(29 64(2x)

8(2x

10

62(2X)

74

71

8(3x)

70

- 2005




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild  Besteli Nr.
Fig. Pait No.
Rep. Reference

Description

" Vorlagegefah

Designation ok

. “Rohrschutzkappe e o et e e et e

" Stick
quant,

o PIECES
S 540 L4

343 0230

G 43
Getriebe

“Slick

quant.
pieces

 SM540L4-M

% Stopfen 1/4" ON M1390-T9
 Schutzkappe fur Zapfwelle

_ Schutatopf

* " WDRDIN 3760 - A35x 47 x 7_

= IRNITC ST SN YR NN
*

ot O-Ring74x3

_ Lagerdeckel for Simmering
Sicherungsring DIN 472 - J 80 x 2,5

~* Passscheibe DIN 988 - 63 x 80 x 0,3

* legerdeckelfurSimmering

"Schragkugellager'?{:id“? T e

. ‘Passscheibe [ DIN 988 e 80 . {J 1 i e B8 i e

o Passscheibe DIN 988 - 63 x 80 x 0.5

" Spannstift DIN 1481-4x 18

Zyl Schr. DIN912-M6x16
" Skt. Mu DIN 439 M20 x 1.5
'Passfeder DlN 6885 A8 x5 x40
Dichtring

20 3430203

— i I\Jz\)l\)..n w.wi_x%mf_\"_; S Y _.x"-

-3
(=]

-

—_

-

*

mGet"rlebekasten i et e e e

. 3430231
s WPassfecler DINB885-B 14 x6x E0

o Scheibe DIN 440 _R66

* __Skt Schrau

... Unterlage

S Seheibe |

~ Scheibe DIN 126 - 14

35 """ Schraube DIN 806 378" N
36 Skt Schraube DiN 933 M2 x 60
krd o Omala Qil 220 ]
38 ___34_2___16_02_ Olmessstab
-
40
41,
42
43 Ring45x30 .
44 Doppeinippel 1"2" 3“3" Nr 245 S
B0 3340303 Antriebsrad z z-99 m-2 o
61 Ritzelwelle 7= 18

*

e m. Dichtung

* Getriebedeckel
Skt Mutter DIN 634 - M 12

_.:._Kr}otenkette e et e e

SN JEN LY N PR 1] X g

7 Distanzhilse DIN 668

64 *  Schragkugellager 7307 BG

66 "

SchaugiasGN-?43-11 A e ettt s e

=X

s

70 3442002
71 3442012

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

RepS“ Dichtset fur Getriche
Rep.Set: Lage”"e‘:hse' e e,

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

- 2005

& »nu

FOR, A GREEN WORLD

-5-







ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bia Bestall Ny '”'Jééhéﬁhung
Fig. Part No. Description

Rep. Reference ... Designaton

quant.

T sM540 L4

pieces

343 0230

G 43
Getriebe

CStack
quant.
_pieces

SMB40L4-M

72 344'2'0'1;4" Rep Set: Lagerabdichtung Antriebswelle

733442016 Rep. Set: Abdichtung

74344 2018 Rep Set ngera@dichtuné il 77—

75 3442020 Rep. Set Ritzelwelle

76 3442022 Rep. Set Stutzring

77 3442024 Rep. Set: Antriebswelle
78 3442026 Rep. Set Spulanschluss
79 344 2028 Rep. Set: Ablassschraube
80 3442030 Rep. Set: Schutztopf

81 245 2032 __F{_e_p'__"S_et: Getriebedg_g}ge[ e s et e i

* nur im Set erhdltlich / only avaifable in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

¢ Bnuen

Jif - 2605

FOR A GREEN VWORLD e

FRVES U NN U (U U R T QU T




343 0038.2 und 3430029.2

SM 1000

@ #x¥7 1 w\\l . OM

«*N

{(XZ)uxl

x¥)2 XZ)OZ

%A\@:NQN% 8¢

@\
T
(xg)oL
(xz)oz

Magnum Pumpe SM 1000 HD und
Magnum Pumpe SM 1000-L4

lI- 2005

€ BRUER .. ccovvo




ERSATZTEILISTE 343 0029 und 343 0038

LIST OF SPARE PARTS SM 1000
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum Pumpe

Bl Bestell Nr S Bemennang T . ST T s
Fig. : PartNo. ' Description quant. guant.
Rep.: Reference ____Designation pieces _pieces

SM1000L4 = SM 1000 HD

| 3422235 Gefriebe G102
343 0106  Spiralgehduse
..543 0335_. JSaugflasch
3430340 Schneidflansch -
’ ;Senkschraube DIN 7991 - M12x 30 _ B
*  Dickstofflaufrad 263 x 41 (gehartet) ‘ 1 ‘
o chkstofﬂaufrad 63 x41 {beschtchtet) g
7 . Sehrabe Din 7084 W12 x 25 LI,
8 3422232 taufradnabe
9 ~ |Federring DIN 127 B2
10 *  Gewindestifi Din 913 -M12x80
A1+ Sk Mu-DING34-M12
A2 Hinweisschid f Drehzahl
13 Hinweisschild Gelenkswellemit -
14 - ', Kloberolis Splrax 90 Ep SN R
45 Halbrundkerbnagei2x 5 AL R
7 Typenschild nietbar
18 Hinweisschild -
19 7 7 ‘Flanschkegelst EP 300/100
20: *  10-Ring239,5x7,5NBR N
21 * SktSchr.DIN933-M12x40
22 lnwelsschxld f Gleltrlngdlchtung
23 Wamschid e
24 Aufkleber "Gefahren GuIEe"
25 Stiftschr. DIN939-M12x35
.26 % . . \Verschleifscheibe

I ENRIN]

28 3442008 Rep.Set: Schraubenset Pumpe

29 3442034 Rep.Set: Verschlelgschelben Set
30 : 3442036 [Rep, Set: Gleitringdichtung- Reparatur+Montageanleztung

31 3442006 Rep.Set: Laufrad 263 x 41 gehértet

32 . 3442038 Rep.Set: Laufrad 263 x 41 beschichtet

33 3442010 Rep.Set: O- Ringset Spiralgehduse

1
1
4
1 -

T N
Kleber Loctite 57466 )
Kiebe rLock 420 50g
Paste G- N Dose A 250g

- 0910445

* nur im Set erhiéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

Hi- 2005




EINZELHEIT A

343 0235.1

G102

Getriebe

-10 -

€ BRUER . oecenvons

77

[l1- 2005




343 0235.1

G102

Getriebe

=

—
>
o
bl
R —
[9]
o
(Lo
(o)
a2
0 ’
o
<o
—
<
o
<
I
o
<
H
o

(o)

LI

& B BA"EH.T FOR A GREEN WORLD

iHl- 2005




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

il Bestell Nr T g
Fig. 1 PartNo. Description

_.R.@Q Reference | ..........Desgnaton

342 2235

G 102
Getriebe

" Stiick
quant.
pieces .. ..

SM 1000 L4

SM 1000 HD

| 3422236 Getnebekasten G102/G103 /G104

% .GLRDDIN 24960 - KB - 050 51
% " Spannstift DIN 1481 - 4 x 24

Glelthulse

Zylmderrollenlager
_iSicherungsring DIN 472 110 x 4

O A

m;ﬂ:@?mfhf@ém;wx

Dlstanzhulle

4 Vierpunktiager 0 310

PRI 1T 1T O] DN N U TR F—

12~ passscheibe DIN 988-90x 110x 0,5
1B O-Ring99,2x5,7

. imbusschraube DIN 912 Mg x20 T

N . Y

7 S:cherungsblech DIN 5406 MB10
18 ! _ |Lagerdeckel aufen

19 [Scheibe DIN 440 R6,6 - vz

20 %Skt Schraube DIN 933 M6 x 12 - vz
21 Schutzkappe Welle
22 " . Schutztopf

55 P Nadellagerlnnenrmg IR 45 x 50 x 20:. i e s e e b

24  * WDRA50x80x8

) Lagerdeckel f. Simmerr.
chherungsrlng DIN 4?1 - 45 x 1, 75 B

27 *  O-Ring90x4

29 ;Rtllenkugeliager 6309

30 *  'Sicherungsting DIN 472 100 x 3
: aftfeder A 14 x 9 x 63 DIN 6885

342 2203 ‘Antriebsrad  z = 84

o S:cherungsrmg DIN471-50x2

titzscheibe DIN 988-45x55x3

* Stlitzscheibe DIN 988 - 50 x 62 x 3

) * ' Zyilnderroileniager NU 208

_ Lagerdeckel innen
* | Antreibswelle

| Stitzschebe DIN988 - $66x69

' * 7 B §S|cherungsrmg DIN 472 -80x2,5
Skt. Schraube DIN 933 - . M8 x 40

1Skt Mutter DIN 934 - M8
Stutzmutter - o
0 - R:ng 112 x4

Y :
¥, % % %

45 ok ) D:chtungselnsatz o
46 :Senkschraube DIN 7991 M12 x30

7. Rohrschutzkappe
48 VOf'agegefaB geschw.

50, ;—Stopfen 3/8" DIN 906

[ SRR GUPG Y DU RS JUFY DVCS IV JENS I TIPSR B N0 JPUCS S IS SN NG IS I 0 S I NE PN B

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

[11-2005 ¢ mnuen

FOR A GREEN WORLD

eyl Al

-12 -




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

51 v

Getriebedeckel

Skt. Schraube DIN 933 - M6 x 20

2.

55 |

342 2235

G 102
Getriebe

OMALIAOIL220
Oimefistab TMDA 1/2" x 220

25l

57

0.

Sicherungsring DIN 471 - 40 x 1,75

Ringschraube TMDA 1/2x220

Doppelnippet 1/2" - 3/8" Nr.: 245

0

‘Ring 4,5x 30

BT

62 *

GEKA 1/2" - Innengewinde

CGEKA -”Blindkupptung

63

GEKA - Schlauchtille

Knotenkette @24

L

_Ritzelwelle z=23m G100

. Loctite 242

0,24

JRCS NI KN I QT g

A

Loctite 574

_ loctite®3s

0,05

* |Sonder - Skt. - Mutter M24 x 1,5

Passfeder A12 x 8 x 40 DIN 6885

_ Zentrierscheibe.

_ Verschleifscneibe

SkuMuterDING3aM12Z T
raube DIN 939 M12 x 35

P oad e

3442054

~ Rep. Set: Dichtungsset Antriebswelle

- Ritzelwelle

344 2026

 Spllanschiuss

: Lagerwechsel/ Abdichtung {Antriebswelle)

: Lagerwechsel/ Abdichtung (Ritzelwelle)

ot Ant_riebsweﬂe____

Schutztopf V P

. Stiitzeinheit

3442064

: Getriebedeckel

97 3442066 |Rer

Abinssaahradby | m———

* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ochne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

111-2005

€ BRUER  7OR 4 GRELN WORLD

-13 -




21

343 0036, 343 0039 und 343 0037

SM 2000

Magnum Pumpe SM 2000 HD,
Magnum Pumpe SM 2000-L4 und
Magnum Pumpe SM 2000 HD-M

- 15

P
<
o

20

28

20(2x

€ BRUER . vnow

fli - 2005




ERSATZTEILISTE 344 0036,343 0037 und 343 0039

LIST OF SPARE PARTS SM 2000
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum Pumpe
Bild Bestell Nr. Benennung Stlick | Stlck Stlick
Fig. Part No. Description quant. | quant. | quant.
Rep.| Reference Designation pieces | pieces | pieces
HD |HD-M| L4
1 342 2240 |Getriebe G103 1 1
342 2245 |Getriebe G104 1
2 343 0106 |Spiralgehause 1
3 | 3430335 Saugflasch 1
4 343 0339 |Schneidflansch 1
5 * Senkschraube DIN 7991 - M12 x 20 3
6 * Dickstofflaufrad 263 x 41 1 1
* Dickstofflaufrad 263 x 41 1
7 * Schraube Din 7984 - M12 x 20 4
8 342 2232 |Laufradnabe 1
9 * Federring DIN 127 - B12 12
10 * Gewindestift Din 913 - M12 x 80 6
11 * Skt. Mu - DIN 934 - M12 13
12 Hinweisschild f. Drehzahl 1
13
14 Klebefolie Spirax 90 EP 1
15 Halbrundkerbnégel 2 x 5 AL 4
16 Inbetriebnahmeschild 1
17 Typenschild nietbar 1
18 Hinweisschild 1
19 Flanschkegelst. EP 300/100 1
20 * O - Ring 239,5 x 7,5 NBR 2
21 * Skt. Schr. DIN 933 - M12 x 40 5
22 Hinweisschild f. Gleitringdichtung 1
23 Warnschild 1
24 Aufkleber "Gefahren Giille" 1
25 Stiftschr. DIN 939 - M12 x 35 1
26 * VerschleilRscheibe 1
28 | 3442008 Rep. Set: Schraubenset Pumpe 1
29 | 3442034 Rep. Set: Verschlei3scheiben- Set 1
30 | 3442036 Rep. Set: Gleitringdichtung-Reparatur+Montageanleitung 1
31 | 3442040 |Rep. Set: Laufrad 263 x 41 1
32 | 3442042 |Rep. Set: Laufrad 263 x 41 1
33 | 3442010 Rep. Set: O- Ringset Spiralgehéuse 1
* Devcon Titanium P
073 0061 |Kleber Loctite 57466 0,051 | 0,051 | 0,05l
* Kleber Lock S - 2420 50g 0,051 0,051 | 0,05l
091 0445 Paste G-N Dose A 250g 0,051 | 0,051 | 0,05l

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis un  d Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare P art.

Price and delivery time only on request

111-2005 € BRUER ok 4 cresn wWoRD 16+




3422240.1

G103 und G104

Getriehe

EINZELHEIT A

-17-

€ BRUER ...vcvions

[l1- 2005




34222401

G103 und G104 E

Getriebe

18- @‘ Bnlll-:l_l___‘ FOR A GREEN WORLD Hi- 2065




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

343 2240

G 103/104

Getriebe

Bild Bestell Nr. Benennung Stiick | Stuck | Stiick
Fig. Part No. Description quant. | quant. | quant.
Rep.| Reference Designation pieces | pieces | pieces
HD HD-M L4
1 | 3422236 |Getriebekasten G102/ G103/ G104 1
2 * GLRD DIN 24960 - KB - 050 S1 1
3 * Spannstift DIN 1481 - 4 x 24 1
4 * Gleithulse 1
5 * WDR 55 x85x8-4x24 2
6 * Zylinderrollenlager NU 310 2
7 * Sicherungsring DIN 472 - 110 x 4 2
8 * Distanzhiille 2
11 * Viepunktlager QJ 310 1
12 * Passscheibe DIN 988 - 90 x 110 x 0,5 1
13 * O - Ring 99,2 x 5,7 1
14 * Imbusschraube DIN 912 - M8 x 20 12
15 * Passfeder A 12 x 8 x 125 DIN 6885 1
16 * Nutmutter DIN 981 KM10 1
17 * Sicherungsblech DIN 5406 MB10 1
18 Lagerdeckel auBen 1
23 * Nadellagerinnenring IR 45 x 50 x 20 1
24 * WDR A50 x 80 x 8 1
25 Lagerdeckel f. Simmerr. 1
26 * Sicherungsring DIN 471 - 45 x 1,75 1
27 * O-Ring90 x4 2
28 * Stutzscheibe DIN 988 - 45 x 55 x 3 1
29 * Rillenkugellager 6309 1
30 * Sicherungsring DIN 472 - 100 x 3 1
31 * Palfeder A 14 x 9 x 63 DIN 6885 2
1
33 * Sicherungsring DIN 471 - 50 x 2 1
34 * Stutzscheibe DIN 988 - 50 x 62 x 3 1
35 * Zylinderrollenlager NU 208 1
36 Stutzscheibe DIN 988 - S55 x 69 1
37 Lagerdeckel innen 1
38 * Antreibswelle 1
39 * Sicherungsring DIN 472 - 80 x 2,5 1
40 * Skt. Schraube DIN 933 - M8 x 40 1
41 * Skt. Mutter DIN 934 - M8 1
42 * Stiltzmutter 1
43 * O-Ring 112 x 4 2
45 * Dichtungseinsatz 1
46 Senkschraube DIN 7991 M12 x 30 3
47 Rohrschutzkappe 1
48 Vorlagegefal geschw. 1
50 * Stopfen 3/8" DIN 906 1
51 * Getriebedeckel 1
52 * Skt. Schraube DIN 933 - M6 x 20 10
54 OMALIA OIL 220 2,51
55 3421602 OlmeRstab TMDA 1/2" x 190 1
56 Ringschraube TMDA 1/2 x 220 1
57 TELLUS OIL S22 0,41
58 * Sicherungsring DIN 471 - 40 x 1,75 1
59 * Doppelnippel 1/2" - 3/8" Nr.: 245 1
60 * Ring 4,5 x 30 1

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis un
Parts without Part No. are not available as Spare P
Price and delivery time only on request

d Lieferzeit nur auf Anfrage.

111-2005

€ BRUER 7OR A GREENWORD — -19-




ERSATZTEILISTE 343 2240

LIST OF SPARE PARTS G 103/104
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Getriebe
Bild Bestell Nr. Benennung Stick | Stuck | Stiick
Fia. Part No. Description quant. | quant. | quant.
Rep.| Reference Designation pieces | pieces | pieces
HD HD-M| L4
61 * GEKA 1/2" - Innengewinde 1
62 * GEKA - Blindkupplung 1
63 * GEKA - Schlauchtille 1
64 * Knotenkette @ 2,5 1
073 0051 |Loctite 242 0,05l
073 0061 |Loctite 574 0,05l
073 0064 | Loctite 638
70 * Pumpenwelle 1
71 * Zahnrad f. Pumpenwelle z =38 1
* Zahnrad f. Pumpenwelle z =40 1
72 * Antriebsrad z=70 1
* Antriebsrad  z =50 1
75 * Sonder - Skt. - Mutter M24 x 1,5 1
76 * Passfeder A12 x 8 x 40 DIN 6885 1
77 * Zentrierscheibe 1
79 Verschleil3scheibe 1
81 * Skt. Mutter DIN 934 M12 1
82 * Schraube DIN 939 M12 x 35 1
84 | 3442046 |Rep. Set: Dichtungsset Antriebswelle 1
85 344 2064 Rep. Set: Getriebedeckel 1
86 | 3442062 Rep. Set: Stiitzeinheit 1
87 | 344 2066 |Rep. Set: Ablassschraube 1
88 | 3442048 |Rep. Set: Dichtungshalter 1
89 | 344 2068 |Rep. Set: Antriebswelle 1
90 | 3442070 |Rep. Set: Pumpenwelle 1
91 @ 344 2058 |Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Ritzelwelle) 1
92 | 344 2050 Rep. Set: Dichtungsset Ritzelwelle 1
93 | 344 2072 |Rep. Set: Zahnrader 1
94 | 344 2026 |Rep. Set: Spulanschluss 1
95 | 344 2056 |Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Antriebswelle) 1
96 = 344 2074 Rep. Set: Lagerwechsel/Abdichtung+Antriebswelle 1
97 | 3442073 |Rep. Set: Zahnrader 1
* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preisun  d Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare P art.
Price and delivery time only on request
111-2005 -20 -

€ BRUER 7OR A GREEN WORLD



343 2029.2 und 343 2038.2

SM 3500

f‘

Magnum Pumpe SM 3500 L4 und
Magnum Pumpe SM 3500 HD

o

Ty
@Tﬂﬂm

@)

«X2)22

«X2)1Z 4

(X)L

0¢

T4

XZ)02

(xz1)6

(x9)oL

8¢

(Xz)oz

{H- 2005

€ BRUER .ovccviows

- 992,




ERSATZTEWISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

344 2029 und 344 2038
SM 3500

Magnum Pumpe

Bild | Bestell Nr.
Fig. | PartNo.

“Benennung Stick
Description quant.
Designatior ... pieces

quant.
_pieces

Rep.: Reference |

SM3500 HD . SM 3500 L4

3420155 Lagerstuhl L102
343 0106 Splralgehause_

343 0335 :Saugfiasch

SN TR

' Dickstofflaufrad 263 x 41 (gehartet)

Schraube Din 7984 M12 x25
'Laufradnabe
_Federring DIN 127 - B12

N
¥

Skt. Mu - DIN934 M12

5450040 |Sehmaanadhy T e
i Senkschraube DIN 7991 -M12x30 =

[ FCHIT G RIS G

"+ Dickstofflaufrad 263 x 41 (beschichtety 1

)

P

Gewindestfi Din 913 -M12x80 .

-t
w @

‘Habrundkerbnagel 2x 5AL

13 Typenschild nietbar
‘Warnschild

15 Aufkeber'GefahrenGulle”

;HmWEISSCth

~iHydraulikol HYD HLP22

. IKiebefolie Spirax 90 EP

_!Hinweisschi

df Gleitrngdichtung 0

T "erschlenﬁschelbe

22t 8Kt Schr DIN933-M12x40
.23 ... . Flanschkegelst EP 300/100

e :
R E e B N E e N e R R

344 2008
| 344 2034

. 3442044
344 2006 'Rep Set: Laufrad 263 x 41

ERep Se! Schraubenset Pumpe
iRep. { Set Verschlelﬁschelbenset

ep. Set Gleltrlngdlchtung Reparatur+Montagean!eltung

' 3442038 'Rep.Set Laufrad 263 x 41

| 3442010 Rep.Set: O-RingsetSpiralgehause

1
-1
1

1

+*

o jDevcon Tltamum P
.. 073 0081

Kleber Loct|te 57466

* nur im Set erhidltlich / only available in Set

O eer Todk 8 a0 B -
. 0910445 PasteG:NDoseA260g 1

005
O 05|7 N 7 ;

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

11-2005 € BRUER ror 4 GrREEN WORLD -23-




342 0155.1

SM 3500 DL - L1102

Lagerstuhl

- 24- @  BRUER  ox1 recwvorn lI1- 2005




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild | BestsilNr. |

Fig. © PartNe.
Rep. ?

Reference o

Description
Designation

quant.
pieces

342 0156

_EZyI Rollenlager NU 311E / TGP '
Vierpunktlager I W
" Stutzscheibe DIN 988 - S 55 x 68

. SM 3500 HD

16 3420129

‘Slcherungsblech MB 11
" Nutmutter KM11, M55 x 2
- Rzng 118x4

vyl Schraube DIN 7984 M10 x 20

WORDIN3760AS 50x80x8
7 EINA innenring IR 45 x50x20

{Omala Oil 100

Olmessstab e e e empes s et

343 0155

DL -L102

Getriebe

Stiick
quant.
pieces

SM 3500 L4

Oil Tellus 522

. Vorlagegefa geschw. 1/2" . ..
_Rohrschutzkappe
‘Senkschraube DIN 7991 M12 x 30

Zyl. Schraube DIN 912 M8 x 25

htungseinsatz

:GLRD DIN 24960 KBOSG S1

§WDR DiN 376(} AS 60 x 85 x 8

O-Ring112x4

Verschraubung DIN 3842 - £10

Dop. Nippel 1/2'
Rlng 4.5 x 30

CE-NR245

IGEKA-1/2"In nengew.

Versch!el[&schelbe et

“GEKA Schlauchtulle i e e b e e e S et e e e

 Passfeder DIN GBS A2x8x40 T

_ Zentrierscheibe
[Skt. Mutter M24 x 1.5

. Skischr. DIN933M16M16x60-109

_ Druckplatte o

_ Passfeder DIN 6885 A12 X 8 X 90
‘Kegetholse

Gegenscheibe

63 3442078
_6_4 : 34_4} 208G

‘Stutzhilse

‘Rep. Set: Welle

Rep Set: Lager ;
Rep. Set: chhtungsha ter

65 3442082
66 344 2084

Rep. Set: Ablassschraube
Rep. Set chhtung

67 ...344 2086

Rep. Set. Spulanschluss o

[N ST BN PG S Y

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts _withqqt_ Pa_z_rt_ N_q_. are not available as SparewPart. Price and delivef{y time only on request

[11-2005

¢’ nauER

FOR A GREEN WORLD

- 25.




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI i - 2005

Zubehor
MAGNUM SM

Accessories

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

& BRAUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-B57C Voitsberg / Auskiia, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauver-at.com




343 1510,343 1610

Selbstsaugeinrichtung fiir Magnum M hydraulisch

o7 & BRUER  ox . orecw woreo Il - 2005




ERSATZTEILISTE o 343 1510,343 1610
LIST OF SPARE PARTS Selbstsaudaeinrichtuna Hydraulisch
LISTE DES PIECES DE RECHANGE filr Magnum M
Bild " Bestell Nr. T Bgnennung T e e
Fig. . PaiNo. | Description quant.
Rep.. Reference | ... oo Besgnation o b PIGCES

. 540/1000
, HK159 HK194

S faio Tuaierpups mit,HdeOanfriEbm e e i et
Riickschlagklappe kpl. S o e
 Abzweiger kompakt HK159 S .

_Abzweiger kompaktHK194
EKrummer geschwe;fSt _ " i
PVC- Schlauch 25x4- Lange 2 5m

" "Hydraulzkschlauch DN &- 3,4m

'Stecker 08l -

_Muffe- Staubmuﬁe NW8 16
~ iLasche fur Feder
| 4_____Zugfeder ¢ e e
1Skt Mutter DIN 934~ M12- GAL ZN

‘Scheibe DIN 126- 14-VZ
Skt~ Schr. DIN 933- M12x60

| Skt.- Schr DIN 931- M16x70

Skt - MutterDIN 934 M18- GALZN
_EPappe chhtung NW100 ND16 -

Blwirpo =

(NSRS I NS G S VY P S G

=

19 ' Schiauchschelle 032-050/13 DIN 3017

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

112005 € BRUER 7OR A GREEN WORLD .28 -




343 1500,343 1600,343 1535,343 1635,343 1530,343 1630

Selbstsaugeinrichtung fur Magnum M mechanisch

o]
—

-29 - @ _BRUER o creew voreo Il - 2005




ERSATZTEILISTE 343 1500,343 1600,343 1535,343 1635,343 1530,343 1630
LIST OF SPARE PARTS Selbstsaudgeinrichtuna Mechanisch
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fiir Magnum M

Sid ¢ Besti Ne e e st - Sk
Fig. . PartNo. Description : quant. quant. quant.
Rep.: Reference ... Designation : pieces L pieges o pleces

500/1000 2000 L 3500
e |HK159 HK194 HK159 HK194 HK159 HK194
1 . 3431310 Evakuierpumpe kpl, 1
2 ¢ Riemenscheibe dw 189 SPA {GG20) 1
Riemenscheibe dw 170 1 ‘
Riemenscheibe dw 208 o o 1 1
" 'Riemenscheibe DIN 2211- dw 63,4 SPA P 1 ‘ 1
Riemenscheibe dw 132 1 :
‘Riemenscheibe dw 94,5 N 1
e ‘ e
Schelbe DIN 440- R11 I
Federing DIN 127. 610 wary, T T

Keilriemen 12,5 x 950 LW- SPA 1 |
.. |Keliiemen125x1080LW-SPA . A N |
B __GestellfSchutz Kl 1 : |

~Nim o s

10 Rlé'C,kS‘?h.'?Q..'ﬁ'?QE?.'.‘pi- TSN SO
11 iAbzweiger kompakt HK15¢ L1 1 S
5 _Abzweiger kompakt HK194 B e
i ., IKrummer geschweilit _
(PVC) Schiauch 26x4- Lange ca. 26m
4. |lLasche fr Feder
i5  Zugfeder
16 o _;Skt Mutter DIN 934- M12— GAL ZN
17 ~ iScheibe DIN 126- 14- VZ
18 Skt- Schr. DIN 933- M12 x 60
19 Skt-Sche DIN 931- M16x70
20 Skt.- Mutter DIN 934~ M16- GAL ZN

21 ... PappeDichtungNWIOONDTS

INTISIE- Y RO ESCEN YN N N

—

2. Bigelgal Verz
25 ‘Gestell | S

26 . Federring DIN 127- B8 vz. !

27 Skt-Schr, DIN 933- M8x20 vz.

28 . .Skt~ Mutter DIN 934- M8
29 Skt-Schr.DIN933-M6x12
s derrmg DIN 127 Bavz ‘ : -
3t ~_./Skt-Schr. DIN 933 M10x35 _ i b2

2 skeMaterDNgsawio T B B S
33 ~Scheibe DIN 125- A10,5 verz. R
3¢ Schlauchschelle 032-050/13 DIN 3017 3

.

* nnur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohine Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery fime only on request

111-2005 € BRUER ror 4 GREEN WORLD -30-




343 1560

Abzweiger Kompakt fiir Magnum M

. € BRUER . oocvvow 1 2005




ERSATZTEILISTE . 343 1560
LIST OF SPARE PARTS Abzweiaer kpl.
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fitr Magnum M

Bi¢ | BestefiNr. | Benennung [ Stiek T Stack
Fig. = PartNo. Description i guant. quant.
Rep. . Reference © o oo Designation e L PlECES - pleces
B P e HK1BE O HK194

1 'T- Stick(Abzweiger),geschw. HK159 § 1 S
__¥-Stuck(Abzweiger) geschw. HK194 1

'Gummznng 541194 :
be DIN 931 M20x70 galvz.
utter DIN §34- MZU ga! VZ.
_Pappe- Dichtung NW150,ND16 , e

AAbscheider,geschw.
_ {Becher geschw. '

' AnschluBteil geschw.

@ . *  Flanschdichtung
10, . Drehteil mit Dichtsitz
A1 O-Riag 64x3- NBR70
12 'Deckeldichtung
13 QSkt__ Schr. DIN 933 M6x20 gal. Vz.
L t MutterDlN 934 Mégalvz,
15 EFederrmg DIN 12?- BS—VZ ) ) - o ]
16 Kugehahn3/8"INNENXAUSSEN
7 qumm;rmg 84/159
18 . Siphonkugei€ 60 1009
gt Aentilkugel 160- 180g
20 5 :iGew Stange DIN 876- M8- A2 RF L=06
21:  iSki- Mutter DIN 98{) MS serstsachernd
22 Skt Schr DIN 933 M8x30 gal VZ,

2 ;Skt Mu%ter DIN 934 ]VI8 gal.vz.
24 SchebeDIN126-9-vz.

_.s._\ogm_‘.

G)CDG‘)M UGN S BRI cncnm_\ _;_;_; G

55 344 2150RepSetD|ch£ung e e e i e e e e e 1t bt L e

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

1-2005 €~ BRUER 7OR A GREEN WORLD -32-




343 1540

Ruckschlagklappe kpl. fir Magnum M

- 33- & BAUER _ FORA GREEN WORLD 1l - 2005




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Biid ©
Fig.
Rep. |

R S BT XNy

PR JE SIS DG NG SUS S SN JTG J ST
S QWi ok win o @

24

“Bestelf Nr.

Part No.

Reference

Description

.. Designation

Gehause Ruckschlagklappe e e e

343 1540
Riickschliaaklappe kpl.
fiir Magnum M

H:1
;. quant.
... pieces

Emlegermg

. 7Gehausedecke|
.Klappe m't G“mm' oo et e et o
K!appe {Gul&) _

~Scheibe (Klappe) R
" Senkschr. DIN 963- M6x25

_ iSkt- Mutter DIN 934- M6 gal.vz.
Federring DIN 127- B6 verz.

 i0-Ring 16x2,5- NBR _

Welle{ Hebel, Ruckschlagkappe)

_ Spannstift 6x26 ROSTFREl
i Spannstft [ DIN 1481 3.5%30

" 'Hebel gschw.

be 2 gal. vz.

'WEStlftschraube DIN 835- M12x35
Skt.- Mutter DIN 934~ M12 gal ZN

 Federring DIN 127-B12vZ

344 2152
3442154

"Rep. Set: Kiappe- Dichtung

Rep. Set: Welle- Lagerbiichse

o3+ 31> J G ROUSY PR IS FOSS TSI PGS SIS J JP SIS PRSI JIG

—_

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request

112005

@ _ HBRUER 7OR A GREEN WORLD -34-




343 1440

Evakuierpumpe mit Hydroantrieb

a5 € BRUER .. oo - 2008




ERSATZTEILISTE , o _ ] 343 1440
LIST OF SPARE PARTS - ' Evakuierpumpe mit Hydroantrieb
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fiir Magnum M
Bitd Bestell Nr. | ) o ) T Benennung Y e Stuck

Fig.  PartNo. | Description
Rep.. Reference @ . Designation

| 3431310 Evakuierpumpekpl
. 3431485 ‘Hydromotor kpl. -
. Skt.- Schr. DIN 933- M8x16 8.8- Gal Zn
_Federing BIN127-B8
. 3431495 Kupplung o
' Distanzhilse
 Skt-Schr. DIN 933- M8x40
Merschraub, 3/8" mit Gewinde
DIOSSEl
_{Reduktion RI 3/8x1/4
'Rlckschlagventil G 1/4” A

e TR I S MRS PN

_\
o @

-
ke

L
N

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teife ohine Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

111-2005 € BRUER 7OR A4 GREEN WORLD -36-




Evakuierpumpe kpl. fiir Magnum M mechanisch




ERSATZTEILISTE 3431310
LIST OF SPARE PARTS Evakuierpumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE, fiir Magnum M
I g B —

Fig. i PartNo. Description © guant.
Rep.: Reference : Designation e e . pieces

ROt A
* |Lamellen HGW 2082

1

1

1

4

~ *  Stopfen G3/8", kurz mltG1!8" Innengewindee R
X Winkel 42421-4-1/8" R e
Polyamdschlauch 4x1 PA12 Natur- Lange ca. 350 S R 1 o

| Stutzhulse $C 40003-3-2 2

B Serto SO 21-4 1/8" - 1
Federrmg DSN 127- B8 S S 4
_Palfeder DINB8B3-ABx7X25

o1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

W =G B =
*

—_
wio w
¥+ % ®

—_
N

.
W

Vleu 6205 2RS
S S‘C”e’ungs“”g DIN 472‘ 52X2 e
iSchlauchtiile 1"x2?‘

I
L

—_
o]

N
~

o
foe

—
jatel
*

[
(=)

iSkt-Schr.DIN@33-Mex10
Halteblc_ech o
' Skt.- Mutter DIN 934- IVI6

IS
N =

]
(&%)

IR
P

25 i NéKIemmrmg

P

27 3442158 Rep Set Otbehaller
28 - 344 2160

* nur im Set erhiftlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und l.ieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

H1-2005 €2 BRAUER 7OR A GREEN WORLD -38-




343 1340
Riemenspanner kpl: fiir Magnum M




ERSATZTEILISTE 343 1340
LIST OF SPARE PARTS Riemenspanner kpl.
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fiir Magnum M
i Bestel Ny U Benennung ' T sk
Fig. : PartNo. Descripticn i quant.
Rep.; Reference :. . Designation pieces

. Kurbel geschweilt

Spannstift DIN 1481-6x26
_.Rillenkugellager 6304 2RS
Scheibe (Riemenspanner)
| Scheibe DIN126-20VZ

L S S F R N
® * * * ¥
NIV

8| 3442156 Rep Set Remenspanner oo

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

1112005 € BRHER 7OR A GREEN WORLD - 40 -




343 1200
Pumpenwagen komplett




ERSATZTEILISTE ' RS

LIST OF SPARE PARTS ~
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bitd | BestelNr. |
;Fig. . Part No. ;
:Rep.: Reference @

Deichsel geschweifit

Pumpenwagen
343 1200

Benennung
Description

LooDesignation

 Aubaugestell geschweift

! Stick
i oquant.
i PiECES

FuR geschweillt

Rad 5.00- 8 6PR

Achsstumrael

Wellend|chtrmgA30x52x7 e

_ Scheibe DIN 440- R135
_Federring DIN 127- B12

©WI~N® U B WN =

A0 steckbolzen mit Kette

et Schr. DIN 933 #1450 e

Skt~ Schr. DIN 931- M16x80

L I CH N SE N IR U SIS UG Ji

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

il - 2005

€~ BmnuEn

FOR A GREEN WORLD - 42 -




